
Robe

1

Uchyla się Uchwałę Nr VI/25/2019 Rady Powiatu w Jaśle z dnia 17 stycznia
2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa
Podkarpackiego na realizację zadania publicznego oraz zmieniającą ją Uchwałę
Nr XI/59/2019 Rady Powiatu w Jaśle z dnia 10 kwietnia 2019 r.

2

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu w Jaśle.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNAD

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 220 w związku z art. 216 ust.
2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2007 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869), Rada Powiatu w Jaśle uchwala, co następuje:

Uchwała Nr XIV/89/2019
Rady Powiatu w Jaśle
z dnia 12 lipca 2019 r.

uchylająca  uchwałę   w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej
dla Województwa Podkarpackiego na realizacją zadania publicznego.


